conforme Decreto nº 10.818, de 2021. 

1.6  O prazo de vigência da contratação será de até 12 (doze) meses, contados da 

data indicada no instrumento contratual, na forma do artigo 105, da Lei n° 

14.133/2021. 

1.7 O custo estimado total da contratação é de R$ 3.070.000,00 (Três Milhões e 

Setenta Mil), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

2.1 Considerando a solicitação e justificativas apresentadas pelo Documento de 

Formalização de Demanda - DFD, e no Estudo Técnico Preliminar, o Sr. Prefeito 

Municipal autorizou a abertura do presente processo Licitatório para a  aquisição dos